

# Consorzio Stradale Riunito del Comune di Semproniano

## CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA

Si porta a conoscenza di tutti gli utenti del Consorzio Stradale Riunito del Comune di Semproniano che l'Assemblea ordinaria viene convocata in **prima convocazione** per il giorno 29 *Giugno 2023* alle ore 02.30 presso la Residenza Municipale del Comune di Semproniano e, mancando il numero legale,

#### in seconda convocazione

il giorno 30 Giugno 2023 alle ore 21,00

### C/O "Sala Italia" Residenza Municipale Comune di Semproniano

per discutere e deliberare sul seguente

#### ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione Bilancio Consuntivo 2022 e Bilancio Preventivo 2023.
- 2. Elezioni e nomina nuovo C.D.A.
- 3. Aumento quota consortile parte variabile.
- 4. Varie eventuali.

Considerata l'importanza dell'Assemblea, si raccomanda la massima partecipazione. Qualora gli utenti fossero impossibilitati a presenziare di persona, sono invitati a farsi rappresentare da altro utente di propria fiducia, purché munito di apposita delega scritta. Si ricorda che, a norma dello Statuto, non sono ammesse più di tre deleghe per ciascuna persona delegata. La documentazione relativa al bilancio sarà consultabile sul sito del Comune di Semproniano e, in forma cartacea, presso la Residenza Municipale.

Consorzio Stradale Riunito del Comune di Semproniano Via Rome Sidente Comune 5805 Dominio Principali di C.F. 1905 5180535

#### DELEGA

|                           |                                       | DELEGA                  |   |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|---|
| Il sottoscritto           |                                       |                         | utente del                              |
| Consorzio Stradale Riun   | to del Comune di Sen                  | nproniano, per il Compa | arto                                    |
|                           |                                       | delega                  |   |
| il/la Sig./ra             |                                       |                         | a rappresentarlo                        |
| nell'assemblea dei giorn  | i <b>29/06/2023</b> e 30 <b>/06/2</b> | 2023 con ampi poteri e  | facoltà di delibera accettandone fin da |
| ora tutto l'operato senza | riserva alcuna.                       |                         |   |
|                           | , li/_                                |                         | FIRMA                                   |
|                           |                                       |                         |   |

Amministrazione Consorzio Stradale Riunito del Comune di Semproniano